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EETTISET TOIMINTAOHJEET 
 
1. Toimimme sääntöjen mukaisesti 
 
Noudatamme meihin sovellettavaa paikallista, kansallista ja kansainvälistä lainsäädäntöä sekä omia 
sisäisiä ohjeitamme. Omat sisäiset eettiset toimintaohjeet auttavat oikean toimintatavan valinnassa 
silloin, kun ulkoista sääntöä ei ole tai ne ovat epäselviä.  
 
Oikein toimimisen periaate on osa kaikkea toimintaamme niin yhtiönä kuin yksilöinä. Näin 
ansaitsemme asiakkaidemme luottamuksen, liiketoimintakumppanit käyvät kauppaa kanssamme ja 
ulkoiset sidosryhmämme kunnioittavat meitä. 
 
2. Henkilöstömme on voimavaramme 
 
Henkilöstömme on meille tärkeä, ovathan he yrityksemme käyntikortteja asiakasrajapinnassa. 
Periaatteemme on, että kaikkia työntekijöitä kohdellaan reilusta ja yhdenmukaisesti. Syrjintä ja 
kiusaaminen on kielletty. Siitä on velvollisuus ilmoittaa ja siihen on velvollisuus puuttua. 
 
Henkilöstöpolitiikkamme perustuu luottamukseen kaikilla tasoilla. Jaamme vastuuta ja 
kannustamme henkilöstöämme itsensä ja työnsä edelleen kehittämiseen, parantaen näin työn 
mielekkyyttä. Panostamme myös työntekijöiden työturvallisuuteen ja töissä jaksamiseen. 
Tavoitteenamme on pätevä, sitoutunut ja vastuuta kantava henkilöstö. 
 
3. Välitämme ympäristöstä 
 
Kaikissa mahdollisissa töissämme käytämme ympäristöä vähän kuormittavia puhdistusaineita ja 
työmenetelmiä. Valtaosa käyttämistämme puhdistusaineista on merkitty Pohjoismaisella 
ympäristömerkillä (Joutsenmerkki). Vaadimme myös kaikilta yhteistyökumppaneiltamme 
ympäristömyönteistä ajattelumallia. 
 
4. Kilpailemme kovaa ja reilusti 
 
Emme tavoittele kilpailuetua laittomin tai epäeettisin keinoin. Emme ryhdy reilun kilpailunvastaisiin 
toimiin emmekä osallistu tilanteisiin, joissa vapaata ja reilua kilpailua estetään, rajoitetaan tai 
heikennetään laittomasti. Kohtelemme asiakkaitamme, toimittajiamme sekä kilpailijoitamme 
oikeudenmukaisesti. 
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